
 

 1 

Текст изменений в список аффилированных лиц ОАО Банк ЗЕНИТ 

II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период 
с 3 0  0 9  2 0 1 3 по 2 7  1 1  2 0 1 3 

 
 
№ 
п/п 

Содержание изменения Дата наступления изменения Дата внесения изменения в список 
аффилированных лиц 

1 Изменение данных об аффилированном лице 22.11.2013 27.11.2013 
 
 
 
Содержание сведений об аффилированном лице до изменения: 

2 3 4 5 6 7 
Zenit Investment Services Inc. 
 

Commonwealth Trust Limited, 
P.O. Box 3321, Road Town 

Tortola, British Virgin Islands 
 
 

1. Юридическое лицо, в котором ОАО 
Банк ЗЕНИТ имеет право распоряжаться 
более чем 20 процентами общего 
количества голосов, приходящихся на 
голосующие акции либо составляющие 
уставный или складочный капитал 
вклады, доли данного юридического лица. 
2. Лицо принадлежит к той группе лиц, к 
которой принадлежит ОАО Банк ЗЕНИТ. 

12.04.2005 
 
 
 
 
 
 

12.04.2005 

2,263959498  
 

2,263959498  
 

 
 
Содержание сведений об аффилированном лице после изменения: 

2 3 4 5 6 7 
Zenit Investment Services Inc. 
 

Commonwealth Trust Limited, 
Drake Chambers, P.O. Box 
3321, Road Town, Tortola, 

British Virgin Islands 
 
 

1. Юридическое лицо, в котором ОАО 
Банк ЗЕНИТ имеет право распоряжаться 
более чем 20 процентами общего 
количества голосов, приходящихся на 
голосующие акции либо составляющие 
уставный или складочный капитал 
вклады, доли данного юридического лица. 
2. Лицо принадлежит к той группе лиц, к 
которой принадлежит ОАО Банк ЗЕНИТ. 

12.04.2005 
 
 
 
 
 
 

12.04.2005 

2,263959498  
 

2,263959498  
 

 
 
 


